
2015年（平成27年）収支報告 繰越金 138,589円
収入 備考 支出 備考 残金

1月20日 ミニショップ売上12月分 1,050円 139,639円
1月23日 U.Ｋさん寄付金 1,000円 140,639円
1月25日 フリーマーケットヨークベニマル足利 14,100円 1,000円 場所代 154,739円
2月10日 かぜくら写真展　Ｓ．Ｍさん500円玉寄付金 24,000円 178,739円

2月15日 T.N.Rの実施　7匹 堀どうぶつ病院 41,040円
♂5匹　♀2匹×＠5,000円＋薬代3,000円
＋税 137,699円

2月15日 かぜくら写真展　Ｈさん　寄付金 5,000円 142,699円
2月17日 かぜくら写真展　写真販売・他 8,780円 6,000円 設置・暖房代 151,479円
2月17日 K.Hさん　寄付金 1,000円 152,479円
2月19日 ミニショップ　使用料 （2月、3月分） 1,000円 151,479円
2月20日 ミニショップ売上　1月分 1,450円 152,929円
2月25日 U.Ｋさん寄付金 1,000円 153,929円
2月28日 カレンダー売上×1・写真販売×8枚 1,100円 155,029円

3月8日 T.N.Rの実施　4匹 堀どうぶつ病院 21,600円 ♀1匹　♂3匹×＠5,000円＋薬代＋税 133,429円

3月13日 T.N.Rの実施　２匹 堀どうぶつ病院 10,800円 ♂2匹×5,000円＋税 122,629円

3月19日 写真展備品 5,825円
コンパネ(カット込み）1,200円、カバー
2,552円、磁石フック1,715円、カード358円

116,804円

3月19日 T.N.Rの実施　２匹　 堀どうぶつ病院 10,800円 ♂2匹×5,000円＋税 106,004円
3月22日 フリーマーケットヨークベニマル足利 21,292円 1,500円 場所代 127,296円
3月23日 ミニショップ売上　2月分 450円 127,746円
3月25日 U.Ｋさん寄付金 1,000円 128，746円
3月29日 写真販売 1,100円 129，846円
4月1日 ミニショップ　使用料 （4～7月分） 1,500円 128,346円
4月5日 捨て猫（ちーちゃん）治療費 神谷動物病院 9,000円 初診、検査、治療、３回 119,346円
4月14日 TNR　邑楽町補助金　 22，500円 2/15日　7匹分 141,846円
4月17日 捨て猫（ちーちゃん）治療費 ほしの動物病院、小舞木動物病院17,040円 初診、検査、治療、血液検査、薬 124,806円
4月18日 薬（レボリューション）　 小舞木動物病院 5,832円 0.75ml レボリューション×3本 118,974円
4月20日 ミニショップ売上３月分 350円 119,324円
4月23日 赤目お腹検査 神谷動物病院 3，000円 便検査、虫下し薬 116，324円
4月24日 U.Kさん寄付金 1,000円 117，324円
4月25日 フリーマーケット用簡易タープ 7,980円 109，344円
4月26日 フリーマーケットヨークベニマル足利 18,950円 1,500円 場所代 128，294円
4月27日 ひりまの家　寄付金 2,660円 130，954円
5月14日 グッズ作成材料費 25,926円 2ロット分 105,028円
5月15日 Rさん　寄付金 1,000円 106,028円
5月16日 薬（レボリューション）　 神谷動物病院 3，000円 0.25ml×3本 103,028円



5月17日 ミニショップ売り上げ　4月分 200円 103,228円
5月17日 スマイルフェスタ売り上げ 13,944円 Tシャツ、写真、他 117,172円
5月20日 Y.Tさん　寄付金 3,000円 120,172円
5月24日 フリーマーケットヨークベニマル足利 16,790円 1,500円 場所代 136,962円
5月25日 ココ　受診　1回目 神谷動物病院 5，000円 131,962円
5月25日 U.Kさん寄付金 1,000円 132,962円
6月1日 ココ　受診　2回目 神谷動物病院 2,000円 130,962円
6月5日 チーちゃん避妊・治療費　 神谷動物病院 30,800円 100,162円
6月12日 TNR　邑楽町補助金　 22,500円 122,662円
6月22日 ミニショップ売り上げ　5月分 650円 123,312円
6月23日 捨て猫６匹受診　 小舞木動物病院 14,228円 風邪治療費 109,084円
6月24日 赤目お腹検査 神谷動物病院 2，484円 目薬、抗生物質 106,600円
6月24日 歯なし　受診 神谷動物病院 3,500円 リンゲル、インターフェロン 103,100円
6月25日 ミニショップ　使用料 （4月、5月,6月分） 1,500円 104,600円
6月25日 U.Kさん寄付金 1,000円 105,600円
6月28日 フリーマーケットヨークベニマル足利 10,500円 1,000円 場所代 116,100円
6月29日 捨て猫（茶白）　治療　 神谷動物病院 3,000円 インターフェロン、リンゲル注射 113,100円
6月30日 捨て猫（三毛）　薬　 神谷動物病院 1,000円 目薬 112,100円
7月1日 捨て猫（くろ,三毛）　　受診 神谷動物病院 6,000円 インターフェロン、リンゲル注射 106,100円
7月3日 捨て猫（くろ）　薬　 神谷動物病院 3,500円 インターフェロン、リンゲル注射 102,600円
7月4日 捨て猫（グレー）　薬　 神谷動物病院 3,000円 インターフェロン、リンゲル注射 99,600円
7月6日 ガッツ、元気ちゃん　受診 神谷動物病院 7,000円 インターフェロン、リンゲル注射 92,600円
7月10日 神谷動物病院　（1,000円×2） 神谷動物病院 2,000円 下痢止め、目薬 90,600円
7月11日 クロクロ　受診 4,000円 インターフェロン、リンゲル注射 86,600円
7月12日 ミニショップ　使用料 （7月、8月,9月分） 1,500円 85,100円
7月18日 ササコちゃん　受診 神谷動物病院 500円 84,600円
7月20日 ミニショップ　売り上げ　（6月分） 200円 84,800円
7月28日 フリーマーケットヨークベニマル足利 950円 1,000円 場所代 84,750円
8月1日 チャトラ　受診 神谷動物病院 3,000円 81,750円
8月5日 ブルーミィチャリティー　野口さんより寄付金 2,570円 84,320円
8月8日 チャトラ　受診 神谷動物病院 6,000円 検便、注射 78,320円
8月10日 ペットシート代×２ 2,000円 76,320円
8月12日 プリンタインク、雑貨 2,958円 73,362円
8月14日 行田市　K.Kさん　寄付金 5,000円 78,362円
8月15日 イオン太田写真展　写真販売、寄付金 24,183円 102,545円
8月17日 チャトラ　受診　2回目 神谷動物病院 3,000円 99,545円
8月20日 Tシャツ、雑貨売り上げ 1,804円 101,349円
8月20日 ミニショップ売り上げ　7月分 300円 101,649円
8月24日 Tシャツ　桐生店売り上げ 2,970円 104,619円



8月24日 Tシャツ　1,000円×2　売り上げ 2,000円 106,619円
8月26日 寄付金　館林市　U.Kさん 2,000円 108,619円
8月29日 サバトラ子猫　受診 神谷動物病院 1,000円 107,619円
9月6日 Tシャツ　1,000円　売り上げ 1,000円 108,619円
9月6日 雑貨　売り上げ 800円 109,419円
9月12日 耳ドラ君　初診 神谷動物病院 500円 108,919円
9月12日 しろ仔猫　2匹　受診 神谷動物病院 3,000円 105,919円
9月14日 耳ドラ君　癌切除手術 神谷動物病院 27，500円 78,419円
9月14日 しろ仔猫　1匹　受診 神谷動物病院 1,000円 77,419円
9月17日 しろ仔猫　1匹　受診　薬 神谷動物病院 6,500円 フロントラインスプレー（大)1本 70,919円
9月24日 ミニショップ売り上げ　８月分 950円 71,869円
9月27日 フリーマーケットヨークベニマル足利 10,525円 1,500円 場所代（売り上げより支払い済み） 82,394円
9月28日 耳ドラ君　　受診 神谷動物病院 11,000円 24日受診分まとめて　血液検査　注射　３本71,394円
10月5日 きじトラ2匹　　受診　 神谷動物病院 6,500円 パルボ検査　薬代 64,894円
10月14日 プリンタインク、アクリルボックス 4,550円 60,344円
10月18日 佐野フリーマーケット　まちなか楽市 7,725円 1,000円 場所代(売り上げより支払い済み） 68,069円
10月23日 寄付金　館林市　U.Kさん 2,000円 70,069円
10月25日 フリーマーケットヨークベニマル足利 11,640円 1,500円 場所代 81,709円
10月28日 寄付金　K,Kさん 3,000円 84,709円
10月31日 ハロインパレードin妻沼　 4,220円 写真販売、寄付金 88,929円
10月31日 備品購入 5,810円 パイプハンガー、タープ（安売り品） 83,119円
11月1日 フリーマーケット東洋大学板倉キャンパス 5,250円 88,369円
11月1日 くるみ君　受診 木暮動物病院 1,510円 初診、検査治療、血液検査、薬（ボラ価格） 86,859円
11月2日 くるみ君　受診 神谷動物病院 16,000円 70,859円
11月10日 骨折黒仔猫　受診 神谷動物病院 3,500円 初診　レントゲン 67,359円
11月12日 骨折黒仔猫　手術 神谷動物病院 35,000円 手術　投薬　レントゲン　薬 32,359円
11月22日 フリーマーケットヨークベニマル足利 15,590円 47,949円
11月25日 唐沢山写真展　募金 5,550円 53,499円
11月25日 唐沢山　Sさん　寄付金 5,000円 58,499円
11月25日 寄付金　館林市　U.Kさん 1,000円 59,499円
12月19日 捨て猫モコ　受診　9日分含む 神谷動物病院 13,104円 初診、検査治療、血液検査、薬 46,395円
12月25日 寄付金　Mさん 10,000円 56,395円
12月25日 寄付金　H,Kさん 5,000円 61,395円
12月26日 寄付金　U,Kさん 1,000円 62,395円
12月27日 フリーマーケットヨークベニマル足利 14,387円 75,782円
12月28日 堀どうぶつ病院募金箱 6,096円 81,878円
12月29日 寄付金　T,Sさん 10,000円 91,878円
12月30日 捨て犬テリー君　受診 ナチュレツツミ動物病院7,000円 84,878円


